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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask, produktionsvaske, hygiejne under
oplagring af fødevarer og emballage, tildækning og adskillelse
af fødevarer i køle- og frostrum, opbevaring af tørvarer på
lager, samt stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i
køle- og fryseenheder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden
har forholdt sig til de fødevarer, der er omfattet af
mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterie 1.19 (salmonella) og
proceshygiejnekriterie 2.5.1 (e-coli) i spiseklart snittet grønt,
samt at virksomheden har fastlagt undersøgelser med en
passende prøvefrekvens for spiseklart snittet grønt.
Vejledt konkret om løsningsforslag for opbevaring af
primæremballage på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur for september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
smileymærke med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af engros
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ansøgt om væsentlige
ændringer og ønsker at ændre registrering fra
detailserveringsvirksomhed. Virksomheden er gennemgået
med henblik på autorisation som fødevarevirksomhed.
Virksomheden autoriseres som fødevarevirksomhed.
Autorisation fremsendes.
Virksomheden tildeles følgende autorisationsnummer: 7033
Aktiviteterne kan starte dags dato.
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Virksomheden autoriseres med hovedbranchen Catering med levering til detailvirksomheder (detail med
engros).
Virksomheden autoriseres til følgende aktiviteter: Virksomheden producerer spiseklare fødevarer baseret på råt
kød, fisk og skalæg til levering til virksomhedsfrokostordninger, og har derudover servering for direkte forbruger.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet: vareindlevering, lagerlokale, kantineområde, tørvarelager med
køleenheder, teknikrum med fryseenheder, produktionskøkken, forrum til toilet, toilet og personaleomklædning.
Virksomheden er ud over autorisationen registreret til håndtering af vegetabilier og produktion af
ikke-animalske produkter.
Oplysninger til brug for fastsættelse af omfang af kontrol: Forarbejdning, herunder varmebehandling.
Risikoanalyse og egenkontrol er gennemgået og vurderet at være dækkende for virksomhedens påtænkte
aktiviteter.
Virksomhedens lokaler og faciliteter er gennemgået og vurderet egnede til virksomhedens påtænkte aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


